

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
15-097 BIAŁYSTOK
ul. M. Curie - Skłodowskiej 14

Białystok, 16 kwietnia 2025 r.

BZP.272.17.2025.AR

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zaprojektowanie i wykonanie integracji i wizualizacji systemów zabezpieczeń przeciwpożarowych” wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie ilości koniecznych do zwizualizowania elementów na etapie wdrożenia systemu. Podana przez Zamawiającego ilość „poniżej 1000” w naszej ocenie jest niewystarczająca. Koszt wdrożenia wizualizacji w dużej mierze zależy od ilości wizualizowanych punktów, a nie tylko dostarczonych licencji.

Odpowiedź:

Ilość koniecznych do zwizualizowania elementów:

Central SSP: EKS – 30 szt., czujki i ręczne ostrzegacze pożaru – 400 szt., UCS 4000 – 1 szt., UCS 6000 – 1 szt.

Centrala alarmowa INTEGRA: wejść 60, wyjść – 5.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że należy zwizualizować następujące budynki: bud. C – 6 kondygnacji, bud A - 3 kondygnacje.

Odpowiedź:

Tak. Należy zwizualizować budynek C w całości oraz budynek A w części zajmowanej przez Urząd Marszałkowski.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że istniejący na obiekcie „sejf strażaka” umożliwia integrację w sposób opisany przez Zamawiającego, tj. „poprzez dostarczenie, instalację, oprogramowanie i późniejszą wizualizację jednego element kontrolno-sterującego (1 wyj. + 2 wej.) z izolatorem zwarć EKS-4001”.

Odpowiedź:

Tak, sejf strażaka umożliwia integrację zgodnie z OPZ.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że system oddymiania klatek schodowych jestysterowany z poziomu centrali Polon i wystarczające jest zwizualizowanie stanów wejść i wyjść sterujących Polon sterujących tym oddymianiem.

Odpowiedź:

Tak, system oddymiania klatek schodowych jestysterowany z poziomu centrali Polon. Wystarczające jestysterowanie stanów wejścia i wyjścia.

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy dostarczany rejestrator IP należy wyposażyć w dyski HDD, jeżeli tak to ile i jakich?”

Odpowiedź:

Wymagania dot. rejestratora IP zawarte w OPZ.

Pytanie 6:

Na przeprowadzonej w dniu 15.04.2024r. wizji lokalnej nie udało się wejść do pomieszczenia serwerowni przyległego do pomieszczenia, w którym ma być utworzona wizualizacja. Ze względu na możliwe obniżenie kosztu wyceny, przekładające się na koszt wykonania zadania, uprzejmie proszę o udzielenie informacji:

- a) czy w przyległym klimatyzowanym pomieszczeniu serwerowni, znajduje się wolne miejsce z którego można będzie skorzystać na umieszczenie w którejs z istniejących tam szaf rack urządzeń wymaganych do dostarczenia w niniejszym postępowaniu (chodzi m.in. o switch 1U, rejestrator 4U, stacji z oprogramowaniem wizualizacji 4U, ewentualnego UPS 6U; dających łączną zajętość rzędu 15U)?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości umieszczenia tam ani szafy, ani montażu dodatkowych urządzeń, obie szafy są całkowicie wypełnione urządzeniami.

- b) czy w przypadku braku miejsca w istniejących szafach rack w przyległym klimatyzowanym pomieszczeniu serwerowni, znajdzie się miejsce na umieszczenie w tym pomieszczeniu stojącej szafy rack o wysokości 20U ?

Odpowiedź:

Nie ma tam takiej możliwości, brak miejsca, za mała kubatura.

- c) czy w przypadku umieszczenia dostarczanych urządzeń w sąsiadującym pomieszczeniu klimatyzowanej serwerowni znajdują się tam gwarantowane obwody elektryczne - zapewniające podtrzymanie zasilania, z których można skorzystać, bądź obwody elektryczne sieci niegwarantowanej, z których można skorzystać?

Umieszczenie urządzeń w ów pomieszczeniu serwerowni na parterze bud C zapobiegnie konieczności dostarczenia dodatkowych urządzeń (przedłużaczy sygnałów) oraz zaoszczędzi wielu roboczogodzinom związanym z koniecznością instalacji dostarczanych urządzeń w pom. w piwnicy bud. C oraz położeniu instalacji pomiędzy tym pomieszczeniem, a serwerownią na parterze oraz pomieszczeniem ochrony.

Odpowiedź:

W sąsiadującym pomieszczeniu brak jest obwodów z gwarantowanym zasilaniem.

Jest możliwość posadowienia szafy/ szaf rack w piwnicy (rozdzielni głównej budynku). Niezbędne będzie jednak wyprowadzenia zasilania i zabezpieczenie obwodów wyprowadzonych UPSem dostarczonym w zamówieniu. Pomieszczenie jest klimatyzowane.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający posiada mapy wizualizowanego obiektu, a w tym w szczególności poszczególne rzuty pięter z naniesionymi elementami podlegającymi integracji i wizualizacji w wersji elektronicznej (najlepiej, w formacie .dwg,. dwf), które udostępni?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada mapy wizualizujące obiekt w wersji papierowej.

Pytanie 8:

Na przeprowadzonej w dniu 15.04.2024r. wizji lokalnej na 3 piętrze bud A, zauważony został UCS6000, czy jest on częścią systemu ppoż obiektu, którą należy zwizualizować?

Odpowiedź:

UCS 6000 jest elementem systemu ppoż. który należy zwizualizować.

Pytanie 9:

Na przeprowadzonej w dniu 15.04.2024r. wizji lokalnej widzieliśmy tzw. sejf strażaka. Czy Zamawiający zgadza się na wymianę ów urządzenia, celem dodania go do systemu wizualizacji, czy wymaga przerobienia/dostosowania go zwizualizowania jego stanu w systemie wizualizacji?

Odpowiedź:

Sejf strażaka nie podlega wymianie, a jedynie podlega dostosowaniu do potrzeb zwizualizowania jego stanu.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Marian Malinowski

Dyrektor

Biura Zamówień Publicznych

/podpisano elektronicznie/